
デリバリー
フリーキャンペーン
横浜市内全域、10,000円以上のご購入で配送料無料

期間限定

慶事・法事にデリバリー承ります。
ご注文はこちら

10月1日（水） （金）31日

10,000円以上

10,000円以上

10,000円以上

10,000円以上

10,000円以上

10,000円以上

15,000円以上

20,000円以上

25,000円以上

30,000円以上

西区　中区　神奈川区　鶴見区　港北区

港南区　南区　磯子区　旭区　保土ヶ谷区

戸塚区　泉区　都筑区

栄区　瀬谷区

金沢区　緑区　青葉区

配送無料価格（キャンペーン）配送無料価格（通常）配送エリア

10:00～14:00の間で1時間の幅にてご配達いたします。
※期間内にお届けのご注文が対象です
※ホームページからの注文に限ります。

※備考欄に【フリーデリバリーを見た】とご記入ください。


