



TANOJI inc

デリバリー フリー キャンペーン

横浜市内全域、10,000円以上のご購入で配送料無料

期間限定

10月1日(水) ▶ 31日(金)

10:00~14:00 の間で 1 時間の幅にてご配達いたします。

※期間内にお届けのご注文が対象です

※ホームページからの注文に限ります。

※備考欄に【フリーデリバリーを見た】とご記入ください。

配送エリア	配送無料価格（通常）	配送無料価格（キャンペーン）
西区 中区 神奈川区 鶴見区 港北区	10,000円以上	10,000円以上
港南区 南区 磯子区 旭区 保土ヶ谷区	15,000円以上	10,000円以上
戸塚区 泉区 都筑区	20,000円以上	10,000円以上
栄区 瀬谷区	25,000円以上	10,000円以上
金沢区 緑区 青葉区	30,000円以上	10,000円以上



TANOJI inc

慶事・法事にデリバリー承ります。

ご注文はこちら

<http://tanoji.co.jp>

